
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA ISTARSKA 
INDUSTRIJSKO - OBRTNIČKA ŠKOLA PULA 
Rizzijeva 40 
52100 Pula 
OIB: 21765234516; MB:0129364 
Tel: 052/216-121; Faks: 052/216-124 
E-mail: ios.pula@skole.hr 
KLASA: 003-05/16-02/ 
URBROJ: 2168-22-16-02 
Pula, 30. prosinac 2016. godine 
 
Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" broj 25/13 i 85/15) 
ravnatelj Industrijsko-obrtničke škole Pula, Petar Gavrić, dipl.ing., donosi 
 

O D L U K U 

o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 
 

I. 
 
Imenuje se Mauricio Smoković, diplomirani pravnik s položenim državnim stručnim ispitom, tajnik 
Industrijsko-obrtničke škole Pula, zamjenikom službenika za informiranje Industrijsko-obrtničke škole 
Pula. 

II. 
 

Zamjenik službenika za informiranje imenuje se radi adekvatne primjene Zakona o pravu na pristup 
informacija, osiguravanja stručnosti i pravilne provedbe upravnog postupka, te radi kontinuiranog 
osiguravanja provedbe Zakona o pravu na pristup informacijama za vrijeme korištenje godišnjeg 
odmora, bolovanja ili druge spriječenosti za rad službenika za informiranje.  
 
Zamjenik službenik za informiranje ima sva prava i obveze koje ima službenik za informiranje, te 
obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 
 

III. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i Internet stranici 
Industrijsko-obrtničke škole Pula. 
 
                                                                                                                 Ravnatelj 
                                                                                                       Petar Gavrić, dipl.ing., v.r.    
Dostaviti: 

1. Mauricio Smoković 
2. Oglasna ploča 
3. Internet stranica 
4. Pismohrana 

 


